ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 939/UBND-VP
V/v xử lý thông tin

phản ánh hiện trường

Phú An, ngày  09 tháng  8 năm 2021

Kính gửi: Quý Ông/ bà.

Vấn đề Ông/bà phản ánh, UBND xã Phú An xin thông báo kết quả xử lý phản

ánh của quý Ông/bà như sau:

Uỷ ban nhân dân xã đã chỉ đạo Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây

dựng và Môi trường tiến hành kiểm tra. Đúng là trên tuyến đường thôn Triều Thuỷ

đi hướng Thuận An có tấm bảng hiệu gây ảnh hưởng hành lang an toàn giao thông.

Uỷ ban nhân dân xã đã làm việc với chủ nhà và đã tự nguyện tháo dỡ.

Ủy ban nhân dân xã chân thành cảm ơn phản ánh của quý Ông/bà và mong

tiếp tục nhận được phản ánh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Minh Việt